CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 65/2017

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: PAULO XAVIER DE JESUS E OSVALDO LUGATO FILHO

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS a

seguinte documentação:

 REQUER: Informações sobre as parcelas em atraso referente
ao Consagra (Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região dos

Grandes Lagos) nos valores de:

 Valor de 23.284,06 vencimento na data de 07/06/2017

 Valor de 24.076,16 vencimento na data de 07/07/2017

 Valor de 24.100,40 vencimento na data de 07/08/2017

 Valor de 23.738,48 vencimento na data de 07/09/2017

JUSITIFICATIVA:  Em reunião com os municípios que fazem parte do
Consórcio, ao qual não houve representantes de nosso cidade,

foi citado que só Rubinéia estava em atraso com o consórcio,

onde os valores estão fazendo a diferença na atual

circunstancia que encontra o País.

É dever desta Casa Legislativa, também através de prerrogativas

legais, apurar o devido cumprimento da Lei Fiscal pelo

município.

Sala das Sessões José Luiz Correia

25 de setembro de 2017.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS